

MMQSY(Sc)

Schedule XLV-Form No. 134

Turnu Pakaria to Gurgaon

Month - week

DIVISION

Meskhara

SUB-DIVISION

Smt. Vinay Devi

M.B.No - 1220

MEASUREMENT BOOK

2nd year maintenance

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
N/R - Jamun pakeriya to					
Graya slowada road.					
Agency - Vinu Devi					
Agreement No - 23 Agency/2021-22					
Actual date of completion - 13/7/22					

① Restoration of rain

Cuts etc -

$$5 \times 4.50 \times 1.40 \times 0.30 = 11.34 \text{ m}^3$$

$$5 \times 3.70 \times 1.30 \times 0.20 = 9.79 \text{ m}^3$$

$$4 \times 4.20 \times 1.50 \times 0.30 = 9.72 \text{ m}^3$$

$$5 \times 4.50 \times 1.40 \times 0.30 = 9.45 \text{ m}^3$$

$$5 \times 5.20 \times 1.70 \times 0.20 = 13.26 \text{ m}^3$$

$$4 \times 4.20 \times 1.40 \times 0.20 = 7.06 \text{ m}^3$$

$$6 \times 5.40 \times 1.70 \times 0.20 = 16.52 \text{ m}^3$$

$$5 \times 4.50 \times 1.60 \times 0.30 = 10.80 \text{ m}^3$$

$$86.16 \text{ m}^3$$

② Maintenance of earthen

Shoulder -

$$2 \times 6.7 \times 20.0 \times 1.00 = 360.00 \text{ m}^3$$

$$1 \times 3 \times 20.0 \times 1.00 = 90.00 \text{ m}^3$$

$$1 \times 17 \times 25.0 \times 1.00 = 27.50 \text{ m}^3$$

$$1 \times 17 \times 20.0 \times 1.20 = 24.00 \text{ m}^3$$

$$1 \times 17 \times 12.0 \times 1.00 = 12.00 \text{ m}^3$$

$$513.50 \text{ m}^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Maintenance of H.P. Culvert					
				of Nar	
(4) Maintenance of road bridges					
				1.50 k.m.	
(5) Maintenance of 20m 2 k.m. part					
					0.230 k.m.
(6) Trimming of grass & weeds					
	2	8	30.0	1.0	= 480.00 m ²
	2	5	30.0	1.0	= 300.00 ..
	1	6	30.0	0.80	= 144.00
	1	5	30.0	1.0	= 150.00 ..
	2	3	30.0	1.0	= 180.00 ..
					1254.00 m ²
(7) Whole working of parapet wall					
					28.78 m ²
	J.E				AB/L S/X/LT AE

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of main culvert etc.					
86.16 m ³ vide TMA p-6					
@ R 772 = 06/m ³					Rs 66521/-
② Maintenance of earthen shoulder					
513.50 m ² TMA p-6					
@ R 57 = 54/m ²					Rs 29547/-
③ Maint. of H.P. culvert					
01 Nos TMA p-7					
@ R 1120 = 67/No					Rs 1120 = 67
④ Maintenance of road sign					
1.50 km. TMA p-7					
@ R 1077 = 81/km					Rs 1671/-
⑤ Maint. of 200m. & km. post					
0.230 km. TMA p-7					
@ R 702 = 26/km.					Rs 162/-
⑥ Trimming of grass & weeds					
1254.00 m ² TMA p-7					
@ R 2 = 24/m ²					Rs 2809 = 00
					C/O Rs 101787 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
⑦ White washing of parapet —					
23.78 TMA. P-7					
⑧ R 16.41 m ² —					R 472.00
					R 102259.00
Add V.C.T. + L.C. (13.4) —					R 13294.00
					R 115553.00
Less 16.11 m ² below —					R 18616.00
					R 96937.00
Asstt. Commr 05/07/24 J.C.					✓ 15.11 5/7/24 ME
<u>Material statement</u>					
Rent —					141.65 M ²
Asstt. Commr 05/07/24 J.C.					